

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Псковский филиал ПАО «Россети Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	130/130		0/0	90/90	40/40	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	187	187	0	127	60	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и пыль	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
7.3-609	Инженер по охране окружающей среды (эколог)																								
Северные электрические сети/ Служба производственной безопасности и производственного контроля																									
Аппарат управления/ Управление по развитию дополнительных услуг																									

7.1-512	Старший мастер Остров РЭС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-513	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-515	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-516	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-526	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новоржевский район электрических сетей																							
7.1-517	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-518	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-519	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-520	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-521	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-522	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-523	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба релейной защиты и автоматики																							
7.1-524	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																							
7.1-527	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-528	Водитель автопогрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-529	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-530	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-531	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-532	Машинист автовышки и автогидро-подъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-534	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1-535	Машинист автовышки и автогидро-подъемника	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПО "Северные электрические сети"																							
Служба изоляции и защиты от перенапряжений																							
7.3-579	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-580	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
7.3-581	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																							
7.3-582	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-583	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7.3-230	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-254	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-220	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-221	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-252	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-224	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-222	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7.3-584	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-585	Тракторист 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-586	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-587	Токарь 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-588	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-589	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-590	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-591	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-592	Тракторист 6 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-593	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-594	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-595	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-596	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Псковский район электрических сетей																			
7.3-597	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Печорский район электрических сетей																			
7.3-403	Тракторист 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-598	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стругоокрасненский район электрических сетей																			
7.3-599	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-600	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гдовский район электрических сетей																			
7.3-500	Тракторист 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-601	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-602	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Псковский городской район электрических сетей																			
7.3-603	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-604	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-605	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-606	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-607	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3-608	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПО "Южные электрические сети"																			
Служба механизации и транспорта																			
7.5-266	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-556	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-557	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-558	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-559	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	2	2	-	3.1	2	-	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

7.5-560	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-561	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-562	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-563	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-585	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-596	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерская служба																						
7.5-588	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-564	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Великолукский район электрических сетей																						
7.5-589	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-565	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-566	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-567	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-568	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-569	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-570	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-571	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Невельский район электрических сетей																						
7.5-572	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-573	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-574	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-577	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-590	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта																						
7.5-575	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кувьинский район электрических сетей																						
7.5-591	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-593	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-576	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-578	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-579	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.5-580	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СВЛ																						
7.5-592	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Опочецкий район электрических сетей																						
7.5-594	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6009

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Калачев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)